



FRANCISCA CRISTIANE DO NASCIMENTO – ME
Rua Osmundo Pinheiro Landim, Nº 40, Milhã-Ce.
CNPJ: 20.612.090/0001-89
CEP: 63.635-000 FONE: (88) 3529 1627



PROPOSTA DE PREÇO ADEQUADA

AO
PREGOEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ
REF: PREGÃO Nº 1502.01-21-SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 25010002/21

Apresentamos a nossa proposta de preços referente a Licitação nº 1502.02-21-PP na modalidade PREGÃO, cujo o objeto é AQUISIÇÃO DE PEÇAS, FILTROS, LUBRIFICANTES E BATERIAS DOS VEICULOS PESADOS, PERTENCENTES A SECRETARIA DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E URBANISMO DO MUNICÍPIO DE MILHÃ/CE. Declaramos ter total conhecimento das condições da presente licitação e a elas nos submetemos para todos os fins de direito.

Dados da empresa licitante:

RAZÃO SOCIAL: FRANCISCA CRISTIANE DO NASCIMENTO – ME
CNPJ: 20.612.090/0001-89 INSCRIÇÃO MUNICIPAL Nº: 063407213
ENDEREÇO: RUA OSMUNDO PINHEIRO LANDIM Nº 40, CENTRO – MILHÃ – CE CEP: 63635-000
FONE: (88) 3529 1627

DADOS BANCARIOS

BANCO: BRASIL AGENCIA: 4377-X C/C: 11126-0

LOTE Nº 1,2,3,4,5,6,7,8,9

LOTE 01 - CAÇAMBA I3180 PLACA HXC 8476						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL DA PROPOSTA
1	ALTERNADOR CAÇAMBA VW13180 PLACA HXC 8476	UND	2	VALEO	R\$ 1.700,00	R\$ 3.400,00
2	AMORTECEDOR DT CAÇAMBA VW13180 PLACA HXC 8476	UND	3	COFAP	R\$ 400,00	R\$ 1.200,00
3	AMORTECEDOR TZ CAÇAMBA VW13180 PLACA HXC 8476	UND	4	COFAP	R\$ 500,00	R\$ 2.000,00
4	BARRA DE DIREÇÃO CAÇAMBA VW13180 PLACA HXC 8476	UND	4	NAKATA	R\$ 400,00	R\$ 1.600,00
5	BASE DO MOTOR CAÇAMBA VW13180 PLACA HXC 8476	UND	3	AXIOS	R\$ 80,00	R\$ 240,00
6	BOMBA DÁGUA CAÇAMBA VW13180 PLACA HXC 8476	UND	3	URBA	R\$ 250,00	R\$ 750,00
7	BOMBA DE OLEO CAÇAMBA VW13180 PLACA HXC 8476	UND	2	SCHADEK	R\$ 650,00	R\$ 1.300,00
8	BOMBA INJETORA CAÇAMBA VW13180 PLACA HXC 8476	UND	1	BOSCH	R\$ 3.800,00	R\$ 3.800,00
9	CABO DE ACELERADOR CAÇAMBA VW13180 PLACA HXC 8476	UND	4	CABOVEL	R\$ 90,00	R\$ 360,00
10	CAIXA DE DIREÇÃO CAÇAMBA VW13180 PLACA HXC 8476	UND	1	DHB	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
11	CILINDRO DE RODA TZ CAÇAMBA VW13180 PLACA HXC 8476	UND	4	CONTROIL	R\$ 80,00	R\$ 320,00
12	CILINDRO DE EMBREAGEM CAÇAMBA VW13180 PLACA HXC 8476	UND	3	SKF	R\$ 150,00	R\$ 450,00
13	BOMBA DE TRANSFERENCIA CAÇAMBA VW13180 PLACA HXC 8476	UND	2	BROSOL	R\$ 80,00	R\$ 160,00
14	COLUNA DE DIREÇÃO CAÇAMBA VW13180 PLACA HXC 8476	UND	2	MECPAR	R\$ 1.000,00	R\$ 2.000,00
15	COMPRESSOR DE AR CAÇAMBA VW13180 PLACA HXC 8476	UND	1	KHORR-BRENSE	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	CILINDRO MESTRE DE FREIO					

FCO



16	CAÇAMBA VW13180 PLACA HXC 8476	UND	2	CONTROIL	R\$ 150,00	R\$ 300,00
17	VÁLVULA DO PEDAL DE FREIO CAÇAMBA VW13180 PLACA HXC 8476	UND	3	WABCO	R\$ 350,00	R\$ 1.050,00
18	CRUZETA DE TRANSMISSÃO CAÇAMBA VW13180 PLACA HXC 8476	UND	4	SPICER	R\$ 250,00	R\$ 1.000,00
19	CUBO DE RODA DT CAÇAMBA VW13180 PLACA HXC 8476	UND	3	MECPAR	R\$ 250,00	R\$ 750,00
20	CUICA DE FREIO CAÇAMBA VW13180 PLACA HXC 8476	UND	3	FAMA	R\$ 350,00	R\$ 1.050,00
21	EMBUCHAMENTO CAÇAMBA VW13180 PLACA HXC 8476	UND	3	BUTUEM	R\$ 650,00	R\$ 1.950,00
22	DIFERENCIAL CAÇAMBA VW13180 PLACA HXC 8476	UND	2	SPICER	R\$ 5.200,00	R\$ 10.400,00
23	FAROL BIDO CAÇAMBA VW13180 PLACA HXC 8476	UND	4	ARTEB	R\$ 90,00	R\$ 360,00
24	FLANGE ACOPLADA DO CARDAN CAÇAMBA VW13180 PLACA HXC 8476	UND	2	SPICER	R\$ 900,00	R\$ 1.800,00
25	GARFO DE EMBREAGEM CAÇAMBA VW13180 PLACA HXC 8476	UND	4	PATRAL	R\$ 70,00	R\$ 280,00
26	INDUZIDO DO MOTOR CAÇAMBA VW13180 PLACA HXC 8476	UND	2	INDUTEC	R\$ 400,00	R\$ 800,00
27	JOGO DE BIELA CAÇAMBA VW13180 PLACA HXC 8476	UND	2	METAL LEVE	R\$ 1.400,00	R\$ 2.800,00
28	JOGO DE BRONZE DE BIELA CAÇAMBA VW13180 PLACA HXC 8476	UND	3	METAL LEVE	R\$ 150,00	R\$ 450,00
29	JOGO DE BRONZE DE CHUMACEIRA CAÇAMBA VW13180 PLACA HXC 8476	UND	4	METAL LEVE	R\$ 150,00	R\$ 600,00
30	JOGO DE LONA DE FREIO DT CAÇAMBA VW13180 PLACA HXC 8476	UND	8	FRAS-LE	R\$ 150,00	R\$ 1.200,00
31	JOGO DE LONA DE FREIO TZ CAÇAMBA VW13180 PLACA HXC 8476	UND	4	FRAS-LE	R\$ 80,00	R\$ 320,00
32	KIT DE EMBREAGEM CAÇAMBA VW13180 PLACA HXC 8476	UND	2	SACHS	R\$ 3.400,00	R\$ 6.800,00
33	JOGO DE BRONZE METAL CAÇAMBA VW13180 PLACA HXC 8476	UND	4	METAL LEVE	R\$ 150,00	R\$ 600,00
34	JOGO DE JUNTA CAÇAMBA VW13180 PLACA HXC 8476	UND	3	SABÔ	R\$ 550,00	R\$ 1.650,00
35	TURBINA DE MOTOR CAÇAMBA VW13180 PLACA HXC 8476	UND	1	DELPHI	R\$ 2.600,00	R\$ 2.600,00
36	TERMINAL DE DIREÇÃO CAÇAMBA VW13180 PLACA HXC 8476	UND	4	NAKATA	R\$ 80,00	R\$ 320,00
37	TAMPA DO OLEO DO MOTOR CAÇAMBA VW13180 PLACA HXC 8476	UND	3	TAM CLICK	R\$ 12,00	R\$ 36,00
38	TAMPA DE RADIADOR CAÇAMBA VW13180 PLACA HXC 8476	UND	3	TAM CLICK	R\$ 25,00	R\$ 75,00
39	TAMBOR DE FREIO TZ CAÇAMBA VW13180 PLACA HXC 8476	UND	3	HIPER FREIO	R\$ 350,00	R\$ 1.050,00
40	TAMBOR DE FREIO DT CAÇAMBA VW13180 PLACA HXC 8476	UND	4	HIPER FREIO	R\$ 350,00	R\$ 1.400,00
41	TACÓGRAFO CAÇAMBA VW13180 PLACA HXC 8476	UND	1	VDO	R\$ 500,00	R\$ 500,00
42	SINCRONIZADOR CAÇAMBA VW13180 PLACA HXC 8476	UND	2	EATON	R\$ 800,00	R\$ 1.600,00
43	SEMI-EIXO CAÇAMBA VW13180 PLACA HXC 8476	UND	2	MECPAR	R\$ 600,00	R\$ 1.200,00
44	ROLAMENTO EIXO DO CARDAN COM SUPORTE CAÇAMBA VW13180 PLACA HXC 8476	UND	3	SABO	R\$ 250,00	R\$ 750,00
45	SENSOR DE TEMPERATURA DO OLEO CAÇAMBA VW13180 PLACA HXC 8476	UND	3	TEM THOMISON	R\$ 25,00	R\$ 75,00
46	ROLAMENTO DE RODA TZ EXTERNO CAÇAMBA VW13180 PLACA HXC 8476	UND	8	SKF	R\$ 80,00	R\$ 640,00
47	SAPATA DE FREIO TZ CAÇAMBA VW13180 PLACA HXC 8476	UND	3	MOMAG	R\$ 250,00	R\$ 750,00
48	ROLAMENTO DE RODA INTERNO CAÇAMBA VW13180 PLACA HXC 8476	UND	7	SKF	R\$ 80,00	R\$ 560,00

FCO



49	ROLAMENTO DE RODA DT INTERNO CAÇAMBA VW13180 PLACA HXC 8476	UND	4	SKF	R\$ 75,00	R\$ 300,00
50	RETROVISOR LD/LE CAÇAMBA VW13180 PLACA HXC 8476	UND	2	BEPO	R\$ 35,00	R\$ 70,00
51	RETENTOR DE RODA TZ CAÇAMBA VW13180 PLACA HXC 8476	UND	10	BCR	R\$ 18,00	R\$ 180,00
52	RADIADOR CAÇAMBA VW13180 PLACA HXC 8476	UND	2	VISCONDE	R\$ 2.922,00	R\$ 5.844,00
53	ROLAMENTO DE RODA DT CAÇAMBA VW13180 PLACA HXC 8476	UND	3	SKF	R\$ 80,00	R\$ 240,00
54	PORCA DO PARAFUSO TZ CAÇAMBA VW13180 PLACA HXC 8476	UND	10	RODAFUSO	R\$ 7,50	R\$ 75,00
55	PORCA DO PARAFUSO DT CAÇAMBA VW13180 PLACA HXC 8476	UND	10	RODAFUSO	R\$ 4,50	R\$ 45,00
56	PONTEIRA DE TRANSMISSÃO CAÇAMBA VW13180 PLACA HXC 8476	UND	3	SPICER	R\$ 150,00	R\$ 450,00
57	PISTÃO DA PINÇA DE FREIO DT CAÇAMBA VW13180 PLACA HXC 8476	UND	3	TRW	R\$ 70,00	R\$ 210,00
58	PARAFUSO DA RODA TZ CAÇAMBA VW13180 PLACA HXC 8476	UND	10	RODAFUSO	R\$ 10,00	R\$ 100,00
59	PARAFUSO DA RODA DT CAÇAMBA VW13180 PLACA HXC 8476	UND	10	RODAFUSO	R\$ 10,00	R\$ 100,00
60	PARABRISA DIANTEIRO CAÇAMBA VW13180 PLACA HXC 8476	UND	2	QUALIDREX	R\$ 2.300,00	R\$ 4.600,00
61	MOTOR DO LIMPADOR DO PARABRISA CAÇAMBA VW13180 PLACA HXC 8476	UND	2	BOSCH	R\$ 175,00	R\$ 350,00
62	MOTOR DE PARTIDA CAÇAMBA VW13180 PLACA HXC 8476	UND	1	BOSCH	R\$ 2.300,00	R\$ 2.300,00
63	LANTERNA TZ CAÇAMBA VW13180 PLACA HXC 8476	UND	3	ARTEB	R\$ 100,00	R\$ 300,00
64	LUVA DE TRANSMISSÃO CAÇAMBA VW13180 PLACA HXC 8476	UND	4	SPICER	R\$ 400,00	R\$ 1.600,00
65	KIT PISTÃO E SEGMENTO CAÇAMBA VW13180 PLACA HXC 8476	UND	2	AUTOLINEA	R\$ 2.000,00	R\$ 4.000,00
66	LAMPADA DO FAROL CAÇAMBA VW13180 PLACA HXC 8476	UND	4	OSRAM	R\$ 10,00	R\$ 40,00
67	JOGO DE MOLA DA SAPATA DE FREIO TZ CAÇAMBA VW13180 PLACA HXC 8476	UND	10	MOMAG	R\$ 10,00	R\$ 100,00
VALOR TOTAL LOTE 01: OITENTA E OITO MIL REAIS.						R\$ 88.000,00

LOTE 02 - CAÇAMBÃO 26280 PLACA OSN 3877

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL DA PROPOSTA
1	VALVULA DO PEDAL DE FREIO CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN 3877	UND	3	WABCO	R\$ 500,00	R\$ 1.500,00
2	TURBINA DO MOTOR CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN 3877	UND	1	DELPHI	R\$ 2.300,00	R\$ 2.300,00
3	TERMINAL DE DIREÇÃO CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN 3877	UND	4	NAKATA	R\$ 110,00	R\$ 440,00
4	TAMPA DO OLEO DO MOTOR CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN 3877	UND	3	TAM CLICK	R\$ 15,00	R\$ 45,00
5	TAMPA DE RADIADOR CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN 3877	UND	3	TAM CLICK	R\$ 40,00	R\$ 120,00
6	TAMBOR DE FREIO TZ CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN 3877	UND	3	HIPER FREIO	R\$ 500,00	R\$ 1.500,00
7	TAMBOR DE FREIO DT CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN 3877	UND	4	HIPER FREIO	R\$ 500,00	R\$ 2.000,00
8	AMORTECEDOR DT CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN 3877	UND	3	COFAP	R\$ 500,00	R\$ 1.500,00
9	ALTERNADOR CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN 3877	UND	2	VALEO	R\$ 1.000,00	R\$ 2.000,00
10	AMORTECEDOR TZ CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN 3877	UND	4	COFAP	R\$ 600,00	R\$ 2.400,00
11	BARRA DE DIREÇÃO CAÇAMBÃO	UND	4	NAKATA	R\$ 600,00	R\$ 2.400,00

FEA



	VW26280 PLACA OSN 3877						
12	BASE DO MOTOR CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN 3877	UND	3	AXIOS	R\$ 100,00	R\$ 300,00	
13	BOMBA DÁGUA CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN 3877	UND	3	URBA	R\$ 400,00	R\$ 1.200,00	
14	BOMBA DE OLEO CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN 3877	UND	2	SCHADEK	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00	
15	BOMBA DE TRANSFERENCIA CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN 3877	UND	2	BROSOL	R\$ 200,00	R\$ 400,00	
16	CABO DE ACELERADOR CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN 3877	UND	4	CABOVEL	R\$ 100,00	R\$ 400,00	
17	BOMBA INJETORA CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN 3877	UND	1	BOSCH	R\$ 3.500,00	R\$ 3.500,00	
18	CAIXA DE DIREÇÃO CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN 3877	UND	1	DHB	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00	
19	CILINDRO DE RODA TZ CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN 3877	UND	4	CONTROIL	R\$ 100,00	R\$ 400,00	
20	CILINDRO DE EMBREAGEM CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN 3877	UND	3	SKF	R\$ 200,00	R\$ 600,00	
21	CILINDRO MESTRE DE FREIO CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN 3877	UND	2	CONTROIL	R\$ 300,00	R\$ 600,00	
22	COLUNA DE DIREÇÃO CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN 3877	UND	2	MECPAR	R\$ 1.000,00	R\$ 2.000,00	
23	COMPRESSOR DE AR CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN 3877	UND	1	KHORR-BRENSE	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00	
24	CRUZETA DE TRANSMISSÃO CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN 3877	UND	4	SPICER	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00	
25	CUBO DE RODA DT CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN 3877	UND	3	MECPAR	R\$ 400,00	R\$ 1.200,00	
26	CUICA DE FREIO CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN 3877	UND	3	FAMA	R\$ 400,00	R\$ 1.200,00	
27	DIFERENCIAL CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN 3877	UND	2	SPICER	R\$ 4.000,00	R\$ 8.000,00	
28	EMBUCHAMENTO CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN 3877	UND	3	BUTUEM	R\$ 500,00	R\$ 1.500,00	
29	JOGO DE BIELA CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN 3877	UND	2	METAL LEVE	R\$ 1.000,00	R\$ 2.000,00	
30	FAROL DE BIODO CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN 3877	UND	4	ARTEB	R\$ 100,00	R\$ 400,00	
31	TACOGRAFO CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN 3877	UND	1	VDO	R\$ 545,00	R\$ 545,00	
32	SINCRONIZADOR CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN 3877	UND	2	EATON	R\$ 1.000,00	R\$ 2.000,00	
33	SAPATA DE FREIO TZ CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN 3877	UND	3	MOMAG	R\$ 300,00	R\$ 900,00	
34	SEMI-EIXO CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN 3877	UND	2	MECPAR	R\$ 400,00	R\$ 800,00	
35	ROLAMENTO DE RODA TZ EXTERNO CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN 3877	UND	8	SKF	R\$ 100,00	R\$ 800,00	
36	FLANGE ACLOPADA DO CARDAN CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN 3877	UND	2	SPICER	R\$ 1.000,00	R\$ 2.000,00	
37	ROLAMENTO DE RODA INTERNO CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN 3877	UND	7	SKF	R\$ 100,00	R\$ 700,00	
38	SENSOR DE TEMPERATURA DO OLEO CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN 3877	UND	3	TEM THOMISON	R\$ 40,00	R\$ 120,00	
39	ROLAMENTO DE RODA DT INTERNO CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN 3877	UND	4	SKF	R\$ 100,00	R\$ 400,00	
40	ROLAMENTO EIXO DO CARDAN COM SUPORTE CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN 3877	UND	3	SABO	R\$ 300,00	R\$ 900,00	
41	ROLAMENTO DE RODA CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN 3877	UND	3	SKF	R\$ 100,00	R\$ 300,00	
42	RETROVISOR LD/LE CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN 3877	UND	2	BEPO	R\$ 50,00	R\$ 100,00	
43	RETENTOR DE RODA TZ CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN 3877	UND	10	BCR	R\$ 20,00	R\$ 200,00	
	PORCA DO PARAFUSO TZ						

PCA



44	CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN 3877	UND	10	RODAFUSO	R\$ 10,00	R\$ 100,00
45	PORCA DO PARAFUSO DT CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN 3877	UND	10	RODAFUSO	R\$ 7,00	R\$ 70,00
46	PONTEIRA DE TRANSMISSÃO CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN 3877	UND	3	SPICER	R\$ 300,00	R\$ 900,00
47	RADIADOR CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN 3877	UND	2	VISCONDE	R\$ 2.800,00	R\$ 5.600,00
48	PISTÃO DA PINÇA DE FREIO DT CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN 3877	UND	3	TRW	R\$ 90,00	R\$ 270,00
49	PARAFUSO DE RODA TZ CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN 3877	UND	10	RODAFUSO	R\$ 15,00	R\$ 150,00
50	PARAFUSO DA RODA DT CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN 3877	UND	10	RODAFUSO	R\$ 15,00	R\$ 150,00
51	GARFO DE EMBREAGEM CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN 3877	UND	4	PATRAL	R\$ 90,00	R\$ 360,00
52	HELICE DO RADIADOR CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN 3877	UND	4	MODEFER	R\$ 50,00	R\$ 200,00
53	PARABRISA DIANTEIRO CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN 3877	UND	2	QUALIDREX	R\$ 2.000,00	R\$ 4.000,00
54	MOTOR DO LIMPADOR DO PARABRISA CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN 3877	UND	2	BOSCH	R\$ 300,00	R\$ 600,00
55	MOTOR DE PARTIDA CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN 3877	UND	1	BOSCH	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
56	LUVA DE TRANSMISSÃO CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN 3877	UND	4	SPICER	R\$ 400,00	R\$ 1.600,00
57	LANTERNA TZ CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN 3877	UND	3	ARIEB	R\$ 100,00	R\$ 300,00
58	LAMPADA DO FAROL CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN 3877	UND	4	OSRAM	R\$ 20,00	R\$ 80,00
59	KIT PISTÃO E SEGMENTO CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN 3877	UND	2	AUTOLINEA	R\$ 2.000,00	R\$ 4.000,00
60	KIT DE EMBREAGEM CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN 3877	UND	2	SACHS	R\$ 3.000,00	R\$ 6.000,00
61	JOGO DE MOLA DA SAPATA DE FREIO TZ CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN 3877	UND	10	MOMAG	R\$ 20,00	R\$ 200,00
62	JOGO DE LONA DE FREIO TZ CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN 3877	UND	4	FRAS-LE	R\$ 200,00	R\$ 800,00
63	JOGO DE LONA DE FREIO DT CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN 3877	UND	8	FRAS-LE	R\$ 200,00	R\$ 1.600,00
64	JOGO DE JUNTA CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN 3877	UND	3	SABÓ	R\$ 500,00	R\$ 1.500,00
65	JOGO DE BRONZE METAL CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN 3877	UND	4	METAL LEVE	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00
66	JOGO DE BRONZE DE CHUMACEIRA CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN 3877	UND	4	METAL LEVE	R\$ 200,00	R\$ 800,00
67	JOGO DE BRONZE DE BIELA CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN 3877	UND	3	METAL LEVE	R\$ 200,00	R\$ 600,00
68	INDUZIDO DO MOTOR CAÇAMBÃO VW26280 PLACA OSN 3877	UND	2	INDUTEC	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00

VALOR TOTAL DO LOTE 02: OITENTA E NOVE MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS

R\$ 89.950,00

LOTE 03 - CAMINHÃO PIPA 2729 PAC

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL DA PROPOSTA
1	BARRA DE DIREÇÃO CAMINHÃO PIPA 2729 MERCEDEZ PAC	UND	2	NAKATA	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00
2	TURBINA DO MOTOR CAMINHÃO PIPA 2729 MERCEDEZ PAC	UND	2	DELPHI	R\$ 1.200,00	R\$ 2.400,00
3	TERMINAL DE DIREÇÃO CAMINHÃO PIPA 2729 MERCEDEZ PAC	UND	2	NAKATA	R\$ 200,00	R\$ 400,00
4	BOMBA D'ÁGUA CAMINHÃO PIPA 2729 MERCEDEZ PAC	UND	2	URBA	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00

FRU



5	ALTERNADOR CAMINHÃO PIPA 2729 MERCEDEZ PAC	UND	2	VALEO	R\$ 1.000,00	R\$ 2.000,00
6	BASE DO MOTOR DIANTEIRO CAMINHÃO PIPA 2729 MERCEDEZ PAC	UND	2	AXIOS	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00
7	BOMBA DE OLEO CAMINHÃO PIPA 2729 MERCEDEZ PAC	UND	2	SCHADEK	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00
8	BOMBA DE TRANSFERENCIA CAMINHÃO PIPA 2729 MERCEDEZ PAC	UND	2	BROSOL	R\$ 400,00	R\$ 800,00
9	CABO DE ACELERADOR CAMINHÃO PIPA 2729 MERCEDEZ PAC	UND	3	CABOVEL	R\$ 100,00	R\$ 300,00
10	CAIXA DE DIREÇÃO CAMINHÃO PIPA 2729 MERCEDEZ PAC	UND	2	DHB	R\$ 2.000,00	R\$ 4.000,00
11	CILINDRO DE EMBREAGEM CAMINHÃO PIPA 2729 MERCEDEZ PAC	UND	3	SKF	R\$ 300,00	R\$ 900,00
12	CILINDRO DE RODA TZ CAMINHÃO PIPA 2729 MERCEDEZ PAC	UND	4	CONTROIL	R\$ 100,00	R\$ 400,00
13	CILINDRO MESTRE DE FREIO CAMINHÃO PIPA 2729 MERCEDEZ PAC	UND	2	CONTROIL	R\$ 300,00	R\$ 600,00
14	COLUNA DE DIREÇÃO CAMINHÃO PIPA 2729 MERCEDEZ PAC	UND	3	MECPAR	R\$ 500,00	R\$ 1.500,00
15	CRUZETA DE TRANSMISSÃO CAMINHÃO PIPA 2729 MERCEDEZ PAC	UND	4	SPICER	R\$ 400,00	R\$ 1.600,00
16	CUBO DE RODA DIANTEIRO CAMINHÃO PIPA 2729 MERCEDEZ PAC	UND	2	MECPAR	R\$ 400,00	R\$ 800,00
17	DIFERENCIAL CAMINHÃO PIPA 2729 MERCEDEZ PAC	UND	1	SPICER	R\$ 5.100,00	R\$ 5.100,00
18	FAROL BIDO CAMINHÃO PIPA 2729 MERCEDEZ PAC	UND	2	ARIEB	R\$ 200,00	R\$ 400,00
24	GARFO DE EMBREAGEM CAMINHÃO PIPA 2729 MERCEDEZ PAC	UND	6	PATRAL	R\$ 100,00	R\$ 600,00
25	JOGO DE BIELA CAMINHÃO PIPA 2729 MERCEDEZ PAC	UND	2	METAL LEVE	R\$ 1.100,00	R\$ 2.200,00
26	TAMPA DO RADIADOR CAMINHÃO PIPA 2729 MERCEDEZ PAC	UND	6	TAM CLICK	R\$ 30,00	R\$ 180,00
27	SEMI-EIXO CAMINHÃO PIPA 2729 MERCEDEZ PAC	UND	3	MECPAR	R\$ 500,00	R\$ 1.500,00
28	TAMBOR DE FREIO TZ CAMINHÃO PIPA 2729 MERCEDEZ PAC	UND	3	HIPER FREIO	R\$ 500,00	R\$ 1.500,00
29	TAMBOR DE FREIO DT CAMINHÃO PIPA 2729 MERCEDEZ PAC	UND	8	HIPER FREIO	R\$ 500,00	R\$ 4.000,00
30	VALVULA DO PEDAL DE FREIO CAMINHÃO PIPA 2729 MERCEDEZ PAC	UND	3	WABCO	R\$ 500,00	R\$ 1.500,00
31	TAMPA DO OLEO DO MOTOR CAMINHÃO PIPA 2729 MERCEDEZ PAC	UND	6	TAM CLICK	R\$ 15,00	R\$ 90,00
32	SENSOR DE TEMPERATURA DO OLEO CAMINHÃO PIPA 2729 MERCEDEZ PAC	UND	12	TEM THOMISON	R\$ 50,00	R\$ 600,00
33	ROLAMENTO DE RODA TZ INTERNO CAMINHÃO PIPA 2729 MERCEDEZ PAC	UND	8	SKF	R\$ 200,00	R\$ 1.600,00
34	SAPATA DE FREIO TZ CAMINHÃO PIPA 2729 MERCEDEZ PAC	UND	3	MOMAG	R\$ 400,00	R\$ 1.200,00
35	RETENTOR DE RODA TZ CAMINHÃO PIPA 2729 MERCEDEZ PAC	UND	8	BCR	R\$ 20,00	R\$ 160,00
36	ROLAMENTO DE RODA TZ EXTERNO CAMINHÃO PIPA 2729 MERCEDEZ PAC	UND	8	SKF	R\$ 100,00	R\$ 800,00
37	ROLAMENTO DE RODA DT INTERNO CAMINHÃO PIPA 2729 MERCEDEZ PAC	UND	8	SKF	R\$ 100,00	R\$ 800,00
38	ROLAMENTO DE RODA DT EXTERNO CAMINHÃO PIPA 2729 MERCEDEZ PAC	UND	8	SKF	R\$ 200,00	R\$ 1.600,00
39	RETROVISOR LD/LE CAMINHÃO PIPA 2729 MERCEDEZ PAC	UND	4	BEPO	R\$ 100,00	R\$ 400,00
40	RADIADOR CAMINHÃO PIPA 2729 MERCEDEZ PAC	UND	2	VISCONDE	R\$ 2.100,00	R\$ 4.200,00
41	PORCA DO PARAFUSO TZ CAMINHÃO PIPA 2729 MERCEDEZ PAC	UND	8	RODAFUSO	R\$ 10,00	R\$ 80,00

PCA



42	PORCA DO PARAFUSO DT CAMINHÃO PIPA 2729 MERCEDEZ PAC	UND	8	RODAFUSO	R\$ 10,00	R\$ 80,00
43	PONTEIRA DE TRANSMISSÃO CAMINHÃO PIPA 2729 MERCEDEZ PAC	UND	3	SPICER	R\$ 300,00	R\$ 900,00
44	PARAFUSO DA RODA TZ CAMINHÃO PIPA 2729 MERCEDEZ PAC	UND	8	RODAFUSO	R\$ 20,00	R\$ 160,00
45	PARAFUSO DA RODA DT CAMINHÃO PIPA 2729 MERCEDEZ PAC	UND	8	RODAFUSO	R\$ 15,00	R\$ 120,00
46	PARABRISA DIANTEIRO CAMINHÃO PIPA 2729 MERCEDEZ PAC	UND	2	GENUINA	R\$ 2.500,00	R\$ 5.000,00
47	MOLA MESTRE DIANTEIRA CAMINHÃO PIPA 2729 MERCEDEZ PAC	UND	2	FAMA	R\$ 400,00	R\$ 800,00
48	LUVA DA TRANSMISSÃO CAMINHÃO PIPA 2729 MERCEDEZ PAC	UND	4	SPICER	R\$ 500,00	R\$ 2.000,00
49	MOTOR DE PARTIDA CAMINHÃO PIPA 2729 MERCEDEZ PAC	UND	2	BOSCH	R\$ 2.500,00	R\$ 5.000,00
50	LANTERNA TZ CAMINHÃO PIPA 2729 MERCEDEZ PAC	UND	4	ARTEB	R\$ 100,00	R\$ 400,00
51	LAMPADA DO FAROL CAMINHÃO PIPA 2729 MERCEDEZ PAC	UND	4	OSRAM	R\$ 30,00	R\$ 120,00
52	KIT PISTÃO E SEGMENTO CAMINHÃO PIPA 2729 MERCEDEZ PAC	UND	2	AUTOLINEA	R\$ 1.250,00	R\$ 2.500,00
53	KIT DE EMBREAGEM CAMINHÃO PIPA 2729 MERCEDEZ PAC	UND	2	SACHS	R\$ 4.200,00	R\$ 8.400,00
54	JOGO DE LONA DE FREIO TZ CAMINHÃO PIPA 2729 MERCEDEZ PAC	UND	4	HIPER FREIO	R\$ 100,00	R\$ 400,00
55	JOGO DE JUNTA CAMINHÃO PIPA 2729 MERCEDEZ PAC	UND	2	SABÓ	R\$ 1.200,00	R\$ 2.400,00
56	JOGO DE BRONZE CENTRAL CAMINHÃO PIPA 2729 MERCEDEZ PAC	UND	2	METAL LEVE	R\$ 600,00	R\$ 1.200,00
57	JOGO DE BRONZE DE BIELA CAMINHÃO PIPA 2729 MERCEDEZ PAC	UND	2	METAL LEVE	R\$ 650,00	R\$ 1.300,00
58	JOGO DE BRONZE DE CHUMACEIRA CAMINHÃO PIPA 2729 MERCEDEZ PAC	UND	2	METAL LEVE	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00
59	JOGO DE LONA DE FREIO DT CAMINHÃO PIPA 2729 MERCEDEZ PAC	UND	2	FRAS-LE	R\$ 200,00	R\$ 400,00
60	JOGO DE MOLA DA SAPATA DE FREIO TZ CAMINHÃO PIPA 2729 MERCEDEZ PAC	UND	12	MOMAG	R\$ 30,00	R\$ 360,00
VALOR TOTAL DO LOTE 03: OITENTA MIL, SETECENTOS E CINQUENTA REAIS						R\$ 80.750,00

LOTE 04 - MAQUINA PATROL CATERPILLAR

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL DA PROPOSTA
1	ALTERNADOR 24V MAQUINA PATROL CATERPILLAR 120K	UND	1	VALEO	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00
2	ANEL BORRACA NITRILICA MAQUINA PATROL CATERPILLAR 120K	UND	4	GENUINA	R\$ 12,00	R\$ 48,00
3	BOMBA DÁGUA MAQUINA PATROL CATERPILLAR 120K	UND	1	GENUINA	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00
4	BOMBA DE OLEO MAQUINA PATROL CATERPILLAR 120K	UND	2	SHADECK	R\$ 1.000,00	R\$ 2.000,00
5	CALÇO BRONZE DO BUDOZE MAQUINA PATROL CATERPILLAR 120K	UND	6	GENUINA	R\$ 100,00	R\$ 600,00
6	CALÇO DE NYLON DO CIRCULO MAQUINA PATROL CATERPILLAR 120K	UND	10	GENUINA	R\$ 65,00	R\$ 650,00
7	CANELA ESCARIFICADA MAQUINA PATROL CATERPILLAR 120K	UND	2	PATRAL	R\$ 100,00	R\$ 200,00
8	CANTO CURVO MAQUINA PATROL CATERPILLAR 120K	UND	4	CATLAMINAS	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00
9	CAPA DO ROLAMENTO MAQUINA PATROL CATERPILLAR 120K	UND	6	GENUINA	R\$ 200,00	R\$ 1.200,00
10	CHAPA MAQUINA PATROL CATERPILLAR 120K	UND	4	GRAMOLA	R\$ 15,00	R\$ 60,00
	CHAVE DE PARTIDA MAQUINA					

FCPT